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بسمه تعالي
صورت جلسه پرداخت حق التحقيق 


    معاونت پژوهشي                                      
پرديس دانشكده هاي فني                         
جناب آقاي دكتر یوسفی کما

معاون  محترم پژوهشي پرديس دانشكده هاي فني

باسلام، 
       خواهشمند است دستور فرماييد از محل اعتبارات ويژه (گرنت ) اينجانب :  


 
عضو هيات علمي دانشكده / گروه مهندسي :
                     

 مبالغ زير تحت عنوان 

·   حق التحقيق همكاران طرح پژوهشي شماره :

·   حق التحقيق دانشجويان 

پرداخت شود.

	رديف
	نام و نام خانوادگي مجری/ همكار/ دانشجوي محقق
	مقطع تحصيلي
	کل مبلغ حق الزحمه (ريال)
	شماره حساب
(بانك تجارت)
	*تعداد پرداخت ها
	توضيحات

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	جمع كل
	


*درصورت عدم توضيح براي تعداد پرداخت ها کل مبلغ حق الزحمه درخواستی برای هر دانشجو (ستون سوم) بر تعداد پرداخت ها (ستون پنجم) تقسیم شده و مبلغ حاصل در هر ماه (تا پرداخت کامل) به حساب بانک تجارت دانشجو (ستون چهارم) واریز می گردد.

	


	


	


                                                                امضاء :                                   تاريخ: 

_________________________________________________________________________
حسابداري پژوهشي پرديس دانشكده هاي فني 

لطفاً اقدام لازم معمول و به عنوان  هزينه قطعي منظور نمائيد.
                                                                                     عقیل یوسفی کما

                                                                                     معاون پژوهشي پرديس دانشكده هاي فني
